[image: image1.png]

PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319

E-mail: gabinete@secol.goiania.go.gov.br

TERMO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 213/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, por intermédio de sua Pregoeira e do Secretário Municipal de Compras e Licitações, tendo em vista o que consta do Processo nº 45941141/2011, e nos termos da Lei Federal nº. 10.520/2002 Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores, diante da dúvida expressa em documento eletrônico encaminhado a esta Secretaria pela empresa ARCOS – CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA., informamos que:
Pergunta:
1. Conforme o item 10. do Memorial descritivo, como poderemos adquirir os seguintes documentos:

· Mapa de localização, cronograma físico-financeiro, projetos/desenhos/detalhes e orçamento básico?

· Os mesmos estão disponíveis também em meio eletrônico?

Resposta:
1.
· Os documentos citados são adquiridos diretamente na recepção da Secretaria de Compras e Licitações, gravados em um objeto de armazenamento digital como pendrives, CDS e outros fornecidos pela empresa.

· Os mesmos não estão disponíveis em meio eletrônico.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 17h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Secretaria Municipal de Compras e Licitações, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Bloco B, Térreo - Goiânia-GO. FONE/FAX: (62) 3524-6320/6315.

SECRETRAIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, aos 02 dias do mês de janeiro de 2012.
        Marcela Araújo Teixeira                                       Andrey Sales de Souza Campos Araújo
      Pregoeira
     Secretário
[image: image1.png]